Lado esquerdo, na extensão de 40,19 metros, confrontando com parte da quadra Q-6,
na extensão de 2,41 metros, e parte com o lote L-6 na extensão de 37,78 metros, fazendo
ângulo de 86" com a frente do lote.

Foi avaliado em R$27I,86 reais o m^ perfazendo um total de R$ 682.333,25
(seiscentos e oitenta e dois mil, trezentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos).

Por ser verdade, firmamos o presente para os devidos fins legais.

^elipe

Alfenas, 09 de março de 2021.

Presidentêí Paulo^oberto Felipe
CPF: 435.318.736-87

Membro 1:

C

Ives da Sdva

.266-15

Membro 2: Eriveltoi^os Santos-Goncalves